2

[bookmark: _GoBack][image: герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022                                             № 432-п                                          г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района             от 15.10.2013 № 1207-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения Кежемского района»

В соответствии с постановлением Администрации Кежемского района от 11.09.2013 № 1059-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кежемского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 15.10.2013 № 1207-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения Кежемского района» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 17.07.2014 № 770-п, от 20.03.2015 № 253-п, от 17.06.2015 № 572-п, от 13.08.2015 № 765-п, от 22.09.2015 № 876-п, от 25.01.2016 № 43-п, от 17.05.2016 № 422-п, от 26.04.2017 № 343-п, от 05.05.2017 № 384-п, от 29.12.2017 № 1103-п, от 22.08.2018 № 587-п, от 06.06.2019 № 419-п, от 30.04.2020 № 264-п, от 17.11.2020 № 716-п, от 25.05.2021 № 348-п, от 28.03.2022 № 183-п, от 30.05.2022 № 386-п) следующие изменения:
1.1. В разделе 4 «Механизм реализации отдельных мероприятий программы» приложения к постановлению в после слов «Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» дополнить словами:                                      «, постановлением Правительства Российской Федерации» от 28.05.2022 № 973 «Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым – шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам                         С.А. Фраиндт.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

[bookmark: Par416]Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных
image1.jpeg